

Pedido de ventas 29010

Fecha 27/12/2023

Código del cliente CMX0015473

Núm. de identificación de IVA

Dirección de entrega
LIGA NORTESANTANDEREANA DE GIMNASIA

Dirección de la factura
LIGA NORTESANTANDEREANA DE GIMNASIA

Semana salida de fábrica Pendiente de confirmación.

Teléfono

Contacto de entrega Jairo CADENA

Referencia del cliente	Agente	OP
LIGA NORTESANTANDEREANA DE GIMNASIA	M.G	M.G.

Line Num	Código de artículo	Designation	Cant.	Unidad	Unit price ext. (EUR)	Total price ext. (EUR)
1.00	3770	PÓRTICO DE ANILLOS DE COMPETICIÓN AJUSTABLE EN ELASTICIDAD - Homologado FIG	2,00	Pcs	5.129,43	10.258,86
2.00	1756	CONJUNTO DE COLCHONETAS PARA ANILLAS DE COMPETICION - CON COLCHONETA ADICIONAL - 10 m2 - Homologado por la FIG	2,00	Pcs	4.884,29	9.768,57
3.00	7008	COLCHONETA DE RECEPCIÓN ADICIONAL PARA VIGA DE EQUILIBRIO, BARRAS ASIMÉTRICAS Y FIJAS DE COMPETICIÓN - 400x200x10cm	6,00	Pcs	1.320,43	7.922,57
4.00	7053	COLCHONETA DE CAÍDA ADICIONAL - MONODENSIDAD - FUNDA DE PVC Y TEJIDO DE PUNTO JERSEY - 300 x 200 x 30 cm	2,00	Pcs	1.762,43	3.524,86
5.00	3240	BARRAS ASIMÉTRICAS DE COMPETICIÓN RIO - CABLES ESTÁNDAR - BARRA FIBRA NATURAL - HOMOLOGADAS POR LA FIG	1,00	Pcs	5.963,29	5.963,29
6.00	1716	CONJUNTO DE COLCHONETAS PARA BARRAS ASIMETRICAS DE COMPETICION CON COLCHONETAS ADICIONALES - 28 m2 - Homologado por la FIG	1,00	Pcs	9.354,43	9.354,43
7.00	2106	PISTA DE IMPULSO PARA COMPETICIÓN - 25 x 1 m - Espesor: 25 mm	1,00	Pcs	2.289,86	2.289,86
8.00	3832	BARRAS PARALELAS DE COMPETICIÓN CON BASTIDOR REFORZADO & BARRAS REVESTIDA - Homologadas por la FIG	1,00	Pcs	7.859,43	7.859,43

Page 1/2



GYMNOVA SIÈGE SOCIAL

45 rue Gaston de Flotte - CS30056 - 13375 Marseille Cedex 12 - FRANCE

Tél. +33 (0)4 91 87 51 20 - Fax. +33 (0)4 91 93 86 89 - info@gymnova.com - www.gymnova.com

S.A.S au Capital de 3 094 425 € • RCS Marseille 2000 B 00408 • SIRET 395 080 138 00021 • APE 4649 Z

TVA intracommunautaire FR 45 395 080 138 • EORI FR39508013800021

une société d'ABEO

Pedido de ventas 29010

Fecha 16/03/2021
Código del cliente CMX0015473

Line Num	Código de artículo	Designation	Cant.	Unidad	Unit price ext. (EUR)	Total price ext. (EUR)
9.00	1765	CONJUNTO DE COLCHONETAS PARA BARRAS PARALELAS DE COMPETITCIO	1,00	Pcs	12.546,86	12.546,86
10.00	2510	PLINTO EDUC'GYM	5,00	Pcs	1.894,29	9.471,43
11.00	XXXX	CUBOS DE ESPUMA - 25X25X25 DENSIDAD 26 M³	15,000	Pcs	6,00	90.000,00

Importe neto (EUR) 168.960,16
 Impuestos 0,00
 Importe total (EUR) 168.960,16
 Importe del anticipo 0,00
Importe neto (EUR) 168.960,16

Condiciones de pago
a 30 días fecha de factura

Condiciones de entrega
CIP

Forma de pago
VIREMENT

Los gastos de cambios y/o comisiones bancarias son responsabilidad des Cliente

Índice de impuestos	Origen de importe	Importe de impuestos
0%	168.260,16	0,00

